福州大学至诚学院
关于20 10  级学生申请去校外单位（公司或科研机构）

毕业实习或做毕业设计（论文）的协议（一）
甲方：福州大学至诚学院    物流管理   系
乙方：
甲方同意        同学（学号：            ）于 2014  年 2 月 17 日到  2014  年  4  月 6 日在乙方进行毕业实习或毕业设计（论文）工作，乙方应承诺做到以下两个方面的事宜：

1、乙方保证提供学生能顺利完成课题的场所、仪器设备、资料及相应的安全保障条件等，保证学生的毕业实习或毕业设计（论文）质量，指派专人指导该生的毕业实习或毕业设计（论文），指导老师必须具备中级以上职称。

2、乙方负责学生在校外做毕业实习或毕业设计（论文）期间的学习和生活管理，做好规章制度、安全等方面的教育，并做好学生的考勤和鉴定工作。
甲方：福州大学至诚学院  物流管理  系       乙方：

系主任签章：                              负责人签字：

                                          盖章：

日期：                                    日期：

福州大学至诚学院
关于20 10 级学生申请到校外单位（公司或科研机构）

毕业实习或做毕业设计（论文）的协议（二）

甲方：福州大学至诚学院   物流管理  系
乙方：
甲方根据乙方的申请同意乙方于 2014 年 2 月 17 日到 2014 年                4 月 6 日在                    进行毕业实习或毕业设计（论文）。在毕业实习或毕业设计（论文）期间，乙方应遵守国家法律和所在实习单位的有关规章制度，否则若发生意外，乙方的人身安全由本人负责，甲方不承担任何责任。

甲方：福州大学至诚学院   物流管理   系      乙方签字：

系主任签章：

日期：                                       日期：